

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Qtd.  | Un.              | Preço PNCP | Preço Estimado | Total         |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|------------|----------------|---------------|
| 1    | <b>COMINHO EM PÓ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100   | Quilogramas      |            | R\$ 0,80       | R\$ 80,00     |
|      | ↳ Preço 1  COMINHO EM PÓ – SÃO GRÃOS SADIOS, ISENTOS DE PIMENTA E SUBMETIDO AO PROCESSO DE SECAGEM, MACERAÇÃO E MOAGEM, OBEDIENDO A NBR 13812/2003, EMBALAGEM COM 100G, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE. DEVE SER ENTREGUE EM PÓ FINO, NA COR ALARANJADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE FUBA DE MILHO, FUBA DE ARROZ E FUBA DE TRIGO. 1600         | 1600  | UND              | R\$ 0,80   |                |               |
|      | ↳ Preço 2  COMINHO EM PÓ. EMBALAGEM COM 100G, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE. DEVE SER ENTREGUE EM PÓ FINO, NA COR ALARANJADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE FUBA DE MILHO, FUBA DE ARROZ E FUBA DE TRIGO. 100                                                                                                                                    | 100   | PCT              | R\$ 1,29   |                |               |
|      | ↳ Preço 3  COMINHO EM PÓ 100G  PNCP: 08194799000106-1-000014/2025  Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - PE  Modalidade: Pregão - Eletrônico 200                 | 200   | Unidade          | R\$ 0,94   |                |               |
| 2    | <b>COLORAU OU CORANTE EM PÓ.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 600   | Quilogramas      |            | R\$ 7,89       | R\$ 4.734,00  |
|      | ↳ Preço 1  Corante em pó, de cor vermelho intenso, acondicionado em embalagem de 1 kg. Deve estar isento de sujidades terrosas, sujidades de roedores e outros contaminantes. 300                                                                                                                                                                                                                               | 300   | quilograma       | R\$ 10,30  |                |               |
|      | ↳ Preço 2  COLORAU- CORANTE ALIMENTÍCIO, EM PÓ FINO, NA COR ALARANJADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE FUBA DE MILHO, FUBA DE ARROZ E FUBA DE TRIGO. 200                                                                                                                                                                                                                                   | 200   | pacote           | R\$ 7,89   |                |               |
|      | ↳ Preço 3  COLORAU- CORANTE ALIMENTÍCIO, EM PÓ FINO, NA COR ALARANJADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE FUBA DE MILHO, FUBA DE ARROZ E FUBA DE TRIGO. 200                                                                                                                                                                                                                                   | 200   | M                | R\$ 7,89   |                |               |
|      | ↳ Preço 4  COLORAU COLORÍFICO 500 GRAMAS: Corante alimentício, em pó fino, na cor alaranjada, cheiro e sabor próprios, constituído pela mistura de fubas de milho, arroz e trigo. 180                                                                                                                                                                                                                           | 180   | pacote           | R\$ 9,88   |                |               |
| 3    | <b>FARINHA DE MANDIOCA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4900  | Quilogramas      |            | R\$ 3,10       | R\$ 15.190,00 |
|      | ↳ Preço 1  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 14217350000119-1-000032/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE RODELAS - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 300                    | 300   | Quilogramas      | R\$ 3,39   |                |               |
|      | ↳ Preço 2  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 30958510000137-1-000002/2025  Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME - PE  Modalidade: Pregão - Eletrônico 900       | 900   | Quilogramas      | R\$ 3,30   |                |               |
|      | ↳ Preço 3  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 01612318000196-1-000061/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE BREJO DE AREIA - MA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 468             | 468   | Quilogramas      | R\$ 3,55   |                |               |
|      | ↳ Preço 4  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 16416117000190-1-000036/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE LAGOA REAL - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1600           | 1600  | KG               | R\$ 4,20   |                |               |
|      | ↳ Preço 5  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 46634150000158-1-000015/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE PARDINHO - SP  Modalidade: Pregão - Eletrônico 337           | 337   | KILOGRAMAS       | R\$ 3,50   |                |               |
|      | ↳ Preço 6  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 27165562000141-1-000001/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE AFONSO CLAUDIO - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 810     | 810   | KG               | R\$ 3,50   |                |               |
|      | ↳ Preço 7  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 31796626000180-1-000003/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE AGUA DOCE DO NORTE - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 210 | 210   | QUILOGRAMA       | R\$ 4,18   |                |               |
|      | ↳ Preço 8  FARINHA DE MANDIOCA  PNCP: 27167386000187-1-000001/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE DORES DO RIO PRETO - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 98  | 98    | KG               | R\$ 4,00   |                |               |
|      | ↳ Preço 9  Farinha De Mandioca  PNCP: 00394452000103-1-008029/2025  Órgão: COMANDO DO EXERCITO - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 500             | 500   | nbalagem 1,00 kg | R\$ 4,40   |                |               |
|      | ↳ Preço 10  Farinha de mandioca  PNCP: 07443708000166-1-000025/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE  Modalidade: Pregão - Eletrônico 650         | 650   | KG               | R\$ 6,00   |                |               |
|      | ↳ Preço 11  Farinha De Mandioca  PNCP: 07587975000107-1-000014/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE CRATO - CE  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1500            | 1500  | nbalagem 1,00 kg | R\$ 5,66   |                |               |
|      | ↳ Preço 12  Farinha De Mandioca  PNCP: 96291141000180-1-001505/2025  Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA - SP 948                                                                                                | 948   | nbalagem 1,00 kg | R\$ 3,15   |                |               |
|      | ↳ Preço 13  Farinha De Mandioca  PNCP: 96291141000180-1-001494/2025  Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA - SP 750                                                                                                | 750   | nbalagem 1,00 kg | R\$ 3,20   |                |               |
|      | ↳ Preço 14  Farinha De Mandioca  PNCP: 27165687000171-1-000001/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE MUNIZ FREIRE - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 390      | 390   | nbalagem 1,00 kg | R\$ 5,39   |                |               |
|      | ↳ Preço 15  Farinha de mandioca  PNCP: 27080530000143-1-000066/2025  Órgão: ESTADO DO ESPIRITO SANTO - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1500      | 1500  | nbalagem 1,00 kg | R\$ 3,10   |                |               |
|      | ↳ Preço 16  Farinha De Mandioca  PNCP: 26981455000129-1-000103/2024  Órgão: AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DE SERVICOS DELEGADOS - GO 9013                                                                                              | 9013  | nbalagem 1,00 kg | R\$ 5,50   |                |               |
| 4    | <b>FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 5000  | Quilogramas      |            | R\$ 3,99       | R\$ 19.950,00 |
|      | ↳ Preço 1  FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA Farinha de tapioca, Subgrupo Granulada, Tipo1. Embalagem: saco plástico transparente, inviolável e resistente a umidade. 1500                                                                                                                                                                                                                                         | 1500  | KG               | R\$ 5,90   |                |               |
|      | ↳ Preço 2  FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA Farinha de tapioca, Subgrupo Granulada, Tipo1. Embalagem: saco plástico transparente, inviolável e resistente a umidade. 4000                                                                                                                                                                                                                                         | 4000  | Quilograma       | R\$ 7,79   |                |               |
|      | ↳ Preço 3  FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA, tipo 1, classe granulada produto obtido a partir do processamento adequado de raiz da mandioca, resfriada e seca. 870                                                                                                                                                                                                                                                | 870   | KG               | R\$ 7,49   |                |               |
|      | ↳ Preço 4  FARINHA DE TAPIOCA – granulada, obtida da fécula da mandioca, de coloração branca e odor característico, isento de matéria terrosa, pronta para consumo. 100                                                                                                                                                                                                                                       | 100   | KG               | R\$ 9,90   |                |               |
|      | ↳ Preço 5  FARINHA DE TAPIOCA Subgrupo Granulada Tipo1. Embalagem: saco plastico transparente inviolavel e resistente que garantam a integridade do produto. 200                                                                                                                                                                                                                                              | 200   | Unidade          | R\$ 4,90   |                |               |
|      | ↳ Preço 6  FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL C/ 500 G  PNCP: 27142702000166-1-000149/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE AGUA DOCE DO NORTE - ES 100                                                             | 100   | Unidade          | R\$ 3,99   |                |               |
|      | ↳ Preço 7  FARINHA DE TAPIOCA, granulada, seca e fina, embalagem integral, atóxica resistente de 500g, contendo identificação do fabricante e do produto. 20                                                                                                                                                                                                                                                  | 20    | Unidades         | R\$ 7,15   |                |               |
|      | ↳ Preço 8  Farinha de tapioca, classe granulada, tipo 1. Pacote de 1 kg.  PNCP: 08439549000199-1-000010/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE CRAÍBA - BA 927                                                                                       | 927   | KG               | R\$ 7,15   |                |               |
|      | ↳ Preço 9  Farinha de Tapioca - grupo Tapioca, classe granulada, tipo 1. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de fabricação. 550                                                                                                                                                                                                                                   | 550   | KG               | R\$ 5,90   |                |               |
| 5    | <b>FEIJÃO CARIOCA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 12000 | Quilogramas      |            | R\$ 4,12       | R\$ 49.440,00 |
|      | ↳ Preço 1  FEIJÃO CARIOCA  PNCP: 14217350000119-1-000032/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE RODELAS - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 500                 | 500   | Quilogramas      | R\$ 4,12   |                |               |
|      | ↳ Preço 2  FEIJÃO CARIOCA  PNCP: 31796626000180-1-000003/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE AGUA DOCE DO NORTE - ES  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1500     | 1500  | QUILOGRAMA       | R\$ 4,19   |                |               |
|      | ↳ Preço 3  FEIJÃO CARIOCA  PNCP: 13753959000140-1-000038/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE ITAMARI - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1800                | 1800  | KG               | R\$ 6,25   |                |               |
|      | ↳ Preço 4  FEIJAO CARIOCA  PNCP: 18675975000185-1-000023/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE CAMBUI - MG  Modalidade: Pregão - Eletrônico 2000                 | 2000  | Kilograma        | R\$ 4,50   |                |               |
|      | ↳ Preço 5  FEIJAO CARIOCA  PNCP: 18675975000185-1-000016/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE CAMBUI - MG  Modalidade: Pregão - Eletrônico 4350                 | 4350  | Kilograma        | R\$ 4,85   |                |               |
|      | ↳ Preço 6  FEIJAO CARIOCA  PNCP: 18241752000100-1-000003/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE ALPINOPOLIS - MG  Modalidade: Pregão - Eletrônico 1500            | 1500  | KILO             | R\$ 4,90   |                |               |
|      | ↳ Preço 7  FEIJAO CARIOCA  PNCP: 22646525000131-1-000123/2024  Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIAO - MG  Modalidade: Pregão - Eletrônico 4800             | 4800  | KILO             | R\$ 5,00   |                |               |
|      | ↳ Preço 8  FEIJÃO CARIOCA  PNCP: 24791154000107-1-000096/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO PARAISO - MG  Modalidade: Dispensável 1615            | 1615  | quilograma       | R\$ 5,99   |                |               |
|      | ↳ Preço 9  Feijão carioca  PNCP: 06477822000144-1-000007/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAU - MA  Modalidade: Pregão - Eletrônico 9000        | 9000  | 1kg              | R\$ 5,18   |                |               |
|      | ↳ Preço 10  Feijão Carioca  PNCP: 01134808000124-1-000010/2025  Órgão: MUNICÍPIO DE ITAPACI - GO  Modalidade: Pregão - Eletrônico 3901               | 3901  | KG               | R\$ 5,95   |                |               |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |             |           |           |               |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------|-----------|---------------|
| 6  | FEIJÃO FRADINHO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4800  | Quilogramas |           | R\$ 3,46  | R\$ 16.608,00 |
|    | ↳ Preço 1  Feijão fradinho tipo 1; fradinho, novo, grãos inteiros. 01kg.  PNCP: 13811807000156-1-000005/2025  Órgão: MUNICIPIO DE UTINGA -                                                                                                                                                    | 420   | KILOGRAMA   | R\$ 6,60  |           |               |
|    | ↳ Preço 2  Feijão fradinho tipo 1 - Constando no mínimo 90% de grãos na cor característica, limpos e secos, acondicionado em embalagem plástica, e                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 200   | PACOTE      | R\$ 3,46  |           |               |
|    | ↳ Preço 3  FEIJÃO FRADINHO, tipo 1, constituído de grãos inteiros e sadios, limpos e secos, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras e                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 500   | KILOGRAMA   | R\$ 8,00  |           |               |
|    | ↳ Preço 4  FEIJÃO FRADINHO NOVO, TIPO 1, FRADINHO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA CLASSE, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2320  | KG          | R\$ 7,17  |           |               |
|    | ↳ Preço 5  FEIJÃO FRADINHO  PNCP: 13753959000140-1-000038/2025  Órgão: MUNICIPIO DE ITAMARI - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico                                                                            | 30    | KG          | R\$ 7,50  |           |               |
| 7  | Biscoito de polvilho Tipo Avoador                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 620   | Quilogramas |           | R\$ 24,38 | R\$ 15.115,60 |
|    | ↳ Preço 1  BISCOITO DE POLVILHO TIPO AVOADOR  PNCP: 74163833000100-1-000019/2025  Órgão: PORTEIRINHA CAMARA MUNICIPAL - MG                                                                                   | 48    | KG          | R\$ 32,00 |           |               |
|    | ↳ Preço 2  BISCOITO DE POLVILHO TIPO AVOADOR  PNCP: 74163833000100-1-000022/2025  Órgão: PORTEIRINHA CAMARA MUNICIPAL - MG                                                                                   | 48    | Quilograma  | R\$ 32,00 |           |               |
|    | ↳ Preço 3  BISCOITO DE POLVILHO  PNCP: 18675975000185-1-000017/2025  Órgão: MUNICIPIO DE CAMBUI - MG  Modalidade: Pregão                                                                                     | 423   | Kilograma   | R\$ 29,99 |           |               |
|    | ↳ Preço 4  BISCOITO DE POLVILHO  PNCP: 18307512000160-1-000017/2025  Órgão: MUNICIPIO DE VIRGINOPOLIS - MG  Modalidade: Pregão                                                                               | 900   | KG          | R\$ 24,38 |           |               |
|    | ↳ Preço 5  BISCOITO DE POLVILHO  PNCP: 18404889000138-1-000061/2025  Órgão: MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO - MG  Modalidade: Preg                                                                                | 1000  | quilograma  | R\$ 33,00 |           |               |
|    | ↳ Preço 6  Biscoito de polvilho  PNCP: 18308759000100-1-000005/2025  Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA DO INDAIA - MG  Modalidade: Pregão                                                                            | 50    | Quilograma  | R\$ 29,80 |           |               |
|    | ↳ Preço 7  Biscoito de polvilho  PNCP: 46599809000182-1-000287/2025  Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA - SP  Modalidade: Pregão - E                                                                            | 262   | KG          | R\$ 35,99 |           |               |
|    | ↳ Preço 8  Biscoito de polvilho  PNCP: 18303263000135-1-000016/2025  Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO RIO PRETO - MG  Modalid                                                                            | 300   | Quilograma  | R\$ 40,00 |           |               |
| 8  | Bolinho de aipim Composto de aipim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 70000 | Unidades    |           | R\$ 0,85  | R\$ 59.500,00 |
|    | ↳ Preço 1  Bolo Alimenticio peso: 20, sabor: canela, tipo: bolinho de chuva Bolo. Mini bolo artesanal tipo cupcake sabores variados (aipim, coco, milh                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1500  | Unidade     | R\$ 3,17  |           |               |
|    | ↳ Preço 2  BOLO DE AIPIM  PNCP: 04280298000191-1-000036/2025  Órgão: SAO FRANCISCO DE GOIAS CAMARA MUNICIPAL - GO  Modalidad                                                                                 | 250   | UNIDADE     | R\$ 1,50  |           |               |
|    | ↳ Preço 3  FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO, PACOTE C/10G FERMENTO EM PO QUIMICO COM PIROFOSFATO ACIDO DE SÓDIO, BICARBON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 322   | UNID        | R\$ 0,95  |           |               |
|    | ↳ Preço 4  PEDAÇO DE BOLO TIPO BUFFT NOS SABORES FUBÁ, CENOURA, MESCLADO E MANDIOCA  PNCP: 18116160000166-1-000069/2025  Órg                                                                                                                                                                  | 320   | PEDAÇOS     | R\$ 0,85  |           |               |
| 9  | Aipim In natura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 23000 | Quilogramas |           | R\$ 1,74  | R\$ 40.020,00 |
|    | ↳ Preço 1  AIPIM IN NATURA  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  Órgão: FUNDACAO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA  Modalidad                                                                               | 8800  | QUILO       | R\$ 1,90  |           |               |
|    | ↳ Preço 2  AIPIM "IN NATURA", INTEIROS, APRESENTANDO GRAU DE MATURACÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 400   | Kg          | R\$ 1,97  |           |               |
|    | ↳ Preço 3  Legume In Natura tipo: mandioca / aipim, apresentação: orgânico  PNCP: 96291141000180-1-001419/2025  Órgão: SAO PAULO SECR                                                                                                                                                         | 750   | Quilograma  | R\$ 2,00  |           |               |
|    | ↳ Preço 4  Legume In Natura tipo: mandioca / aipim, apresentação: orgânico  PNCP: 96291141000180-1-001403/2025  Órgão: SAO PAULO SECR                                                                                                                                                         | 1500  | Quilograma  | R\$ 1,74  |           |               |
| 10 | Abóbora In natura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5000  | Quilogramas |           | R\$ 2,70  | R\$ 13.500,00 |
|    | ↳ Preço 1  ABOBORA IN NATURA  PNCP: 12511093000106-1-000035/2025  Órgão: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA - MA  Modalidade:                                                                                 | 210   | Quilogramas | R\$ 4,13  |           |               |
|    | ↳ Preço 2  Abóbora in natura  PNCP: 07623069000110-1-000051/2024  Órgão: MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE  Modalidade: Pregão - Ele                                                                             | 400   | Quilograma  | R\$ 2,70  |           |               |
|    | ↳ Preço 3  ABÓBORA IN NATURA  PNCP: 05251632000141-1-000068/2024  Órgão: MUNICIPIO DE TUCURUI - PA  Modalidade: Dispensa  N | 20000 | QUILO       | R\$ 5,99  |           |               |
|    | ↳ Preço 4  ABÓBORA IN NATURA  PNCP: 05149091000145-1-000016/2025  Órgão: MUNICIPIO DE CAPANEMA - PA  Modalidade: Inexigibilid                                                                                | 2989  | QUILO       | R\$ 5,20  |           |               |
|    | ↳ Preço 5  ABÓBORA IN NATURA  PNCP: 04092680000171-1-000052/2025  Órgão: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO - RO  Modalidade: Pregão                                                                                 | 100   | QUILO       | R\$ 5,60  |           |               |
|    | ↳ Preço 6  ABÓBORA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FRESCA.  PNCP: 04873592000107-1-000025/2025  Órgão: ML                                                                                                                                                                   | 500   | KG          | R\$ 4,08  |           |               |
|    | ↳ Preço 7  ABÓBORA IN NATURA: madura; de primeira (boa qualidade); tamanho e coloração uniformes; isenta de enfermidades, material terroso e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1100  | QUILO       | R\$ 2,95  |           |               |
|    | ↳ Preço 8  ABÓBORA IN NATURA: madura; de primeira (boa qualidade); tamanho e coloração uniformes; isenta de enfermidades, material terroso e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1078  | QUILOGRAMA  | R\$ 2,77  |           |               |
|    | ↳ Preço 9  Abóbora in natura; de ótima qualidade; sã; compacta, firme e com coloração uniforme; cor, odor e sabor típicos da espécie; polpa intacta                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 450   | KG          | R\$ 3,60  |           |               |
|    | ↳ Preço 10  Abóbora in natura; de ótima qualidade; sã; compacta, firme e com coloração uniforme; cor, odor e sabor típicos da espécie; polpa intacta                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 500   | QUILO       | R\$ 4,19  |           |               |
|    | ↳ Preço 11  ABÓBORA "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1500  | KG          | R\$ 4,23  |           |               |
|    | ↳ Preço 12  ABÓBORA IN NATURA Fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de enfermidades, material terroso e um                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3440  | Quilograma  | R\$ 3,51  |           |               |
|    | ↳ Preço 13  ABÓBORA IN NATURA; de ótima qualidade; sã; compacta, firme e com coloração uniforme; cor, odor e sabor típicos da espécie; polpa int                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1400  | KG          | R\$ 5,80  |           |               |
|    | ↳ Preço 14  Abóbora in-natura, nome abobora in - natura  PNCP: 06113690000171-1-000019/2025  Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO N                                                                                                                                                      | 840   | KG          | R\$ 3,90  |           |               |
|    | ↳ Preço 15  Abobora in natura, tipo madura.  PNCP: 01558070000122-1-000116/2025  Órgão: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA  Mod                                                                     | 500   | QUILO       | R\$ 3,96  |           |               |

|                                                                                   |                       |      |             |           |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------|-------------|-----------|---------------|
| 11                                                                                | Alho In natura        | 1400 | Quilogramas | R\$ 15,27 | R\$ 21.378,00 |
| 1 Preço 1  PNCP: 0608968000133-1-000001/2025  Modalidade: Pregão - E              |                       | 240  | QUILOGRAMAS | R\$ 32,06 |               |
| 1 Preço 2  PNCP: 01597629000123-1-000038/2025  Modalidade: Inexigib               |                       | 120  | Quilogramas | R\$ 32,06 |               |
| 1 Preço 3  PNCP: 83102392000127-1-000251/2025  Modalidade: Pregão - Eletrô        |                       | 30   | Quilogramas | R\$ 27,90 |               |
| 1 Preço 4  PNCP: 12464103000191-1-000002/2025  Modalidad                          |                       | 519  | KG          | R\$ 26,25 |               |
| 1 Preço 5  PNCP: 13634985000159-1-000023/2025  Modalidade: Pregão - Eletrô        |                       | 1200 | KG          | R\$ 26,00 |               |
| 1 Preço 6  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  Modalidad                          |                       | 1980 | QUILO       | R\$ 20,00 |               |
| 1 Preço 7  PNCP: 45331196000135-1-000007/2025  Modalidade: P                      |                       | 6000 | Kilograma   | R\$ 28,00 |               |
| 1 Preço 8  PNCP: 30713414000129-1-000001/2025  Modalidade: Pregão - E             |                       | 735  | KG          | R\$ 29,99 |               |
| 1 Preço 9  PNCP: 83268011000184-1-000080/2024  Modalidade: Pregão - E             |                       | 937  | KG          | R\$ 23,00 |               |
| 1 Preço 10  PNCP: 46603395000118-1-000019/2025  Modalidade: Pregão - Pre          |                       | 780  | Kg          | R\$ 28,36 |               |
| 1 Preço 11  PNCP: 01763606000141-1-000002/2025  Modalidade: Pregão - Eletrôn      |                       | 505  | QUILOGRAMA  | R\$ 25,00 |               |
| 1 Preço 12  PNCP: 07963259000187-1-000085/2025  Modalidade: Pregão - Eletrôn      |                       | 198  | KG          | R\$ 33,06 |               |
| 1 Preço 13  PNCP: 17005000000187-1-000031/2025  Modalidade: Pregão - Eletrônica L |                       | 86   | KILOGRAMA   | R\$ 22,49 |               |
| 1 Preço 14  PNCP: 18241356000182-1-000068/2025  Modalidade: Pregão - Eletrôn      |                       | 800  | KILO        | R\$ 18,00 |               |
| 1 Preço 15  PNCP: 78101847000150-1-000154/2025  Modalidade: Dispensa  Nº P        |                       | 4    | QUILO       | R\$ 27,20 |               |
| 1 Preço 16  PNCP: 82916818000113-1-000020/2025  Modalidade: Pregão - Eletrôn      |                       | 3600 | kg          | R\$ 15,27 |               |
| 1 Preço 17  PNCP: 63762025000142-1-000013/2025  Modalidade: Pregão - Elet         |                       | 120  | KG          | R\$ 24,95 |               |
| 1 Preço 18  PNCP: 82916818000113-1-000036/2025  Modalidade: Dispensa  Nº P        |                       | 50   | kg          | R\$ 30,90 |               |
| 1 Preço 19  PNCP: 83268011000184-1-000058/2025  Modalidade: Pregão - E            |                       | 1050 | KG          | R\$ 23,95 |               |
| 12                                                                                | Batata doce In natura | 3000 | Quilogramas | R\$ 2,20  | R\$ 6.600,00  |
| 1 Preço 1  PNCP: 07623069000110-1-000051/2024  Modalidade: Pregão - E             |                       | 400  | Quilograma  | R\$ 2,58  |               |
| 1 Preço 2  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  M                                  |                       | 7000 | QUILO       | R\$ 2,20  |               |
| 1 Preço 3  PNCP: 24851453000190-1-000007/2025  Modalidade: Pregã                  |                       | 48   | KG          | R\$ 4,45  |               |
| 1 Preço 4  PNCP: 30713414000129-1-000001/2025  Modalidade: F                      |                       | 200  | KG          | R\$ 4,20  |               |
| 1 Preço 5  PNCP: 01485531000184-1-000032/2025  Modalidad                          |                       | 350  | KG          | R\$ 4,80  |               |
| 1 Preço 6  PNCP: 28539872000141-1-000015/2025  Modalidade: Pre                    |                       | 6000 | quilograma  | R\$ 2,50  |               |
| 1 Preço 7  PNCP: 04092680000171-1-000052/2025  Modalidade: P                      |                       | 2240 | QUILO       | R\$ 5,00  |               |
| 1 Preço 8  PNCP: 07623069000110-1-000020/2025  Modalidade: Preg                   |                       | 400  | Quilograma  | R\$ 3,70  |               |
| 1 Preço 9  PNCP: 03434792000109-1-000146/2025  Modalidade: Pregã                  |                       | 520  | KG          | R\$ 4,00  |               |
| 1 Preço 10  PNCP: 01613339000126-1-000019/2025  Modalidad                         |                       | 1200 | KG          | R\$ 4,45  |               |
| 1 Preço 11  PNCP: 08999716000156-1-000014/2025  Modalidade: P                     |                       | 1500 | KG          | R\$ 3,48  |               |
| 1 Preço 12  PNCP: 01613339000126-1-000004/2025  Modalidad                         |                       | 1000 | KG          | R\$ 3,50  |               |
| 1 Preço 13 <td>850</td> <td>KG</td> <td>R\$ 5,50</td> <td></td>                   |                       | 850  | KG          | R\$ 5,50  |               |
| 1 Preço 15 <td>800</td> <td>KG</td> <td>R\$ 3,50</td> <td></td>                   |                       | 800  | KG          | R\$ 3,50  |               |
| 1 Preço 17 <td>2200</td> <td>QUILO</td> <td>R\$ 3,84</td> <td></td>               |                       | 2200 | QUILO       | R\$ 3,84  |               |
| 1 Preço 19  PNCP: 18297226000161-1-000                                            |                       | 170  | Quilograma  | R\$ 3,40  |               |
| 1 Preço 20  PNCP: 01612318000196-1-000061/2025  Modalidade: E                     |                       | 468  | Quilogramas | R\$ 3,25  |               |

|            |                                                                                                                                                            |      |                |          |          |               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------|----------|---------------|
| 16         | Cenoura In natura.                                                                                                                                         | 4000 | Quilogramas    |          | R\$ 2,60 | R\$ 10.400,00 |
| ↳ Preço 1  | CENOURA IN NATURA PNCP: 83102392000127-1-000251/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                 | 150  | Quilogramas    | R\$ 3,04 |          |               |
| ↳ Preço 2  | CENOURA IN NATURA PNCP: 14817537000153-1-000001/2025 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SE Modalidade: Pregão - Eletrônica                     | 500  | KG             | R\$ 5,00 |          |               |
| ↳ Preço 3  | CENOURA IN NATURA PNCP: 40637159000136-1-000004/2025 Órgão: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA Modalidade: Pregão - Eletrônica                   | 6800 | QUILO          | R\$ 3,99 |          |               |
| ↳ Preço 4  | CENOURA IN NATURA PNCP: 27165711000172-1-000039/2025 Órgão: MUNICIPIO DE RIO NOVO DO SUL - ES Modalidade: Dispersão                                        | 5    | Quilograma     | R\$ 4,80 |          |               |
| ↳ Preço 5  | CENOURA IN NATURA PNCP: 18094813000153-1-000008/2025 Órgão: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica                             | 1500 | Quilo          | R\$ 2,60 |          |               |
| ↳ Preço 6  | CENOURA IN NATURA PNCP: 08924029000171-1-000004/2025 Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                     | 3000 | Quilograma     | R\$ 4,32 |          |               |
| ↳ Preço 7  | CENOURA IN NATURA PNCP: 46603395000118-1-000019/2025 Órgão: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO - SP Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 140  | Kg             | R\$ 4,47 |          |               |
| ↳ Preço 8  | CENOURA IN NATURA PNCP: 26220293000106-1-000001/2025 Órgão: CAMARA DOS VEREADORES DE POCRANE - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica                          | 6    | Quilograma     | R\$ 4,96 |          |               |
| ↳ Preço 9  | CENOURA - In natura. PNCP: 76247337000160-1-000026/2025 Órgão: MUNICIPIO DE ICARAIMA - PR Modalidade: Inexigibilidade de Licitação                         | 3500 | QUILO          | R\$ 4,12 |          |               |
| ↳ Preço 10 | CENOURA IN NATURA PNCP: 18094813000153-1-000036/2025 Órgão: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica                             | 960  | Quilo          | R\$ 4,60 |          |               |
| ↳ Preço 11 | CENOURA IN NATURA PNCP: 07520224000173-1-000088/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                       | 600  | KG             | R\$ 5,60 |          |               |
| ↳ Preço 12 | CENOURA IN NATURA PNCP: 18083659000114-1-000040/2025 Órgão: MUNICIPIO DE JEQUITINHONHA - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 6000 | kg             | R\$ 4,15 |          |               |
| ↳ Preço 13 | Cenoura In natura PNCP: 81531162000158-1-000224/2025 Órgão: MUNICIPIO DE FORQUILHINHA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                 | 22   | QUILO          | R\$ 3,20 |          |               |
| ↳ Preço 14 | CENOURA IN NATURA PNCP: 01613168000135-1-000047/2025 Órgão: MUNICIPIO DE APARECIDA - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                                    | 7000 | KG             | R\$ 3,80 |          |               |
| ↳ Preço 15 | CENOURA IN NATURA PNCP: 78101847000150-1-000104/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MISSAL - PR Modalidade: Pregão - Eletrônica                                       | 5    | QUILO          | R\$ 5,00 |          |               |
| ↳ Preço 16 | CENOURA IN NATURA PNCP: 18675967000139-1-000115/2025 Órgão: MUNICIPIO DE CONGONHAL - MG Modalidade: Dispensa de Licitação                                  | 100  | KG             | R\$ 5,00 |          |               |
| ↳ Preço 17 | CENOURA IN NATURA PNCP: 07623069000110-1-000020/2025 Órgão: MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 1100 | Quilograma     | R\$ 5,80 |          |               |
| 17         | Chuchu In natura.                                                                                                                                          | 3000 | Quilogramas    |          | R\$ 2,99 | R\$ 8.970,00  |
| ↳ Preço 1  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 83102392000127-1-000046/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 800  | Quilogramas    | R\$ 5,91 |          |               |
| ↳ Preço 2  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 83102392000127-1-000251/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 150  | Quilogramas    | R\$ 4,57 |          |               |
| ↳ Preço 3  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 12511093000106-1-000035/2025 Órgão: MUNICIPIO DE SANTALUZIA DO PARUA - MA Modalidade: Pregão - Eletrônica                           | 30   | Quilogramas    | R\$ 5,68 |          |               |
| ↳ Preço 4  | Chuchu in natura PNCP: 07623069000110-1-000051/2024 Órgão: MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                   | 500  | Quilograma     | R\$ 3,00 |          |               |
| ↳ Preço 5  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 40637159000136-1-000004/2025 Órgão: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA Modalidade: Pregão - Eletrônica                    | 3000 | QUILO          | R\$ 3,90 |          |               |
| ↳ Preço 6  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 24851453000190-1-000007/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BARROLANDIA - TO Modalidade: Pregão - Eletrônica                                   | 50   | KG             | R\$ 4,97 |          |               |
| ↳ Preço 7  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 30713414000129-1-000001/2025 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - TO Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 500  | KG             | R\$ 3,39 |          |               |
| ↳ Preço 8  | Chuchu - in natura PNCP: 18666750000162-1-000082/2025 Órgão: MUNICIPIO DE TAMONTE - MG Modalidade: Inexigibilidade de Licitação                            | 120  | KILOGRAMA      | R\$ 5,46 |          |               |
| ↳ Preço 9  | CHUCHU IN NATURA PNCP: 07623069000110-1-000020/2025 Órgão: MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                   | 500  | Quilograma     | R\$ 5,50 |          |               |
| ↳ Preço 10 | CHUCHU - IN NATURA - Chuchu de primeira qualidade, em boas condições de consumo, fisiologicamente desenvolvido, bem formado, limpo, sem defeitos visíveis. | 8340 | QUILOGRAMAS    | R\$ 4,49 |          |               |
| ↳ Preço 11 | CHUCHU IN NATURA PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, TAMANHO MÉDIO, SEM DEFORMACOES E CONTAMINACOES, CONSISTENCIA FIRME.                                            | 100  | UILOGRAMA (KG) | R\$ 5,22 |          |               |
| ↳ Preço 12 | CHUCHU in natura Características organolépticas: de 1ª qualidade, verde, nova, sem brotos, de tamanho médio, não poderão estar murças.                     | 200  | Kilograma      | R\$ 3,29 |          |               |
| ↳ Preço 13 | CHUCHU in natura de 1ª qualidade, tamanho médio. Características Gerais: ser suficientemente desenvolvido, com o tamanho, aroma, e textura adequados.      | 1770 | kg             | R\$ 4,87 |          |               |
| ↳ Preço 14 | CHUCHU IN NATURA: Pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, são e frescos, polpa íntegra e firme. Isento de defeitos.               | 555  | KG             | R\$ 5,30 |          |               |
| ↳ Preço 15 | chuchu in natura 1ª qualidade PNCP: 08999716000156-1-000014/2025 Órgão: MUNICIPIO DO LASTRO - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                           | 400  | KG             | R\$ 3,28 |          |               |
| ↳ Preço 16 | chuchu in natura 1ª qualidade PNCP: 01613339000126-1-000004/2025 Órgão: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                      | 400  | KG             | R\$ 3,98 |          |               |
| ↳ Preço 17 | CHUCHU IN NATURA 1ª QUALIDADE, tamanho e coloração uniformes; livre de enfermidades, materiais terrosos; sem danos físicos e mecânicos.                    | 500  | KG             | R\$ 3,50 |          |               |
| ↳ Preço 18 | CHUCHU IN NATURA - 1ª qualidade, Com casca sem brilho e firme, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, turgescentes, intactas e bem desenvolvidas.           | 300  | Quilo          | R\$ 3,22 |          |               |
| ↳ Preço 19 | CHUCHU: in natura novas de cor natural, frescos, lisas, sem rugas de aparência fresca, isento de brotos, lesões físicas ou mecânicas, sem defeitos.        | 720  | KG             | R\$ 5,00 |          |               |
| ↳ Preço 20 | Chuchu in natura; de ótima qualidade; são; compacto, firme e com coloração uniforme; cor, odor e sabor típicos da espécie; casca íntegra e firme.          | 560  | Kg             | R\$ 3,00 |          |               |
| ↳ Preço 21 | CHUCHU IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ATÓXICOS OU A GRANEL.                                           | 24   | KG             | R\$ 2,99 |          |               |
| 18         | Pimentão In natura                                                                                                                                         | 2000 | Quilogramas    |          | R\$ 3,78 | R\$ 7.560,00  |
| ↳ Preço 1  | Pimentão in natura. PNCP: 07623069000110-1-000051/2024 Órgão: MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 450  | Quilograma     | R\$ 3,78 |          |               |
| ↳ Preço 2  | PIMENTÃO IN NATURA PNCP: 40637159000136-1-000004/2025 Órgão: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA Modalidade: Pregão - Eletrônica                  | 1200 | KILO           | R\$ 4,60 |          |               |
| ↳ Preço 3  | PIMENTÃO IN NATURA PNCP: 05149109000109-1-000018/2025 Órgão: MUNICIPIO DE CAPITAO POCO - PA Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 180  | Quilo          | R\$ 7,50 |          |               |
| ↳ Preço 4  | PIMENTÃO IN NATURA PNCP: 18392522000141-1-000095/2025 Órgão: MUNICIPIO DE LAJINHA - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica                                     | 85   | QUILOGRAMA     | R\$ 7,20 |          |               |
| ↳ Preço 5  | Pimentão In natura, de primeira qualidade, grão, com coloração que pode variar do verde até o vermelho. Com casca lisa, íntegra, firme e sem defeitos.     | 150  | KG             | R\$ 8,00 |          |               |
| ↳ Preço 6  | PIMENTÃO IN NATURA: verde, sadio, fresco, sem danificações físicas. Isento de substâncias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, resíduos.                | 735  | KG             | R\$ 7,39 |          |               |
| ↳ Preço 7  | pimentão in natura 1ª qualidade PNCP: 01613339000126-1-000019/2025 Órgão: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                    | 250  | KG             | R\$ 4,45 |          |               |
| ↳ Preço 8  | pimentão in natura 1ª qualidade PNCP: 08999716000156-1-000014/2025 Órgão: MUNICIPIO DO LASTRO - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                         | 150  | KG             | R\$ 5,98 |          |               |
| ↳ Preço 9  | pimentão in natura 1ª qualidade PNCP: 01613339000126-1-000004/2025 Órgão: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS - PB Modalidade: Pregão - Eletrônica                    | 150  | KG             | R\$ 6,14 |          |               |
| ↳ Preço 10 | PIMENTÃO: in natura, higienizado, com característica íntegra e firme com grau de maturação adequada, isento de substâncias terrosas, sem defeitos.         | 377  | KG             | R\$ 7,00 |          |               |
| ↳ Preço 11 | Pimentão in natura - espécie verde, de primeira qualidade, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação e embalagem.          | 40   | KG             | R\$ 7,99 |          |               |
| ↳ Preço 12 | PIMENTÃO IN NATURA TAMANHO GRANDE, SEM PARTES ESTRAGADAS. DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES E DEFECOS.                                | 600  | Quilograma     | R\$ 7,30 |          |               |
| ↳ Preço 13 | PIMENTÃO IN NATURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. PNCP: 07623069000110-1-000044/2024                                       | 75   | Quilograma     | R\$ 7,02 |          |               |
| 19         | Tomate In natura.                                                                                                                                          | 6000 | Quilogramas    |          | R\$ 4,50 | R\$ 27.000,00 |
| ↳ Preço 1  | Tomate in natura. PNCP: 14840442000150-1-000001/2025 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SE Modalidade: Pregão - Eletrônica                     | 1280 | Quilogramas    | R\$ 7,09 |          |               |
| ↳ Preço 2  | TOMATE IN NATURA PNCP: 83102392000127-1-000188/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 600  | Quilogramas    | R\$ 8,42 |          |               |
| ↳ Preço 3  | TOMATE IN NATURA PNCP: 83102392000127-1-000251/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 350  | Quilogramas    | R\$ 7,84 |          |               |
| ↳ Preço 4  | TOMATE IN NATURA PNCP: 07520224000173-1-000072/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                        | 1500 | KG             | R\$ 5,60 |          |               |
| ↳ Preço 5  | Tomate In - natura PNCP: 10462364000147-1-000007/2025 Órgão: MUNICIPIO DE IPAPORANGA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                  | 1200 | KG             | R\$ 7,30 |          |               |
| ↳ Preço 6  | TOMATE IN NATURA PNCP: 30713414000129-1-000001/2025 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - TO Modalidade: Pregão - Eletrônica                                | 1000 | KG             | R\$ 6,65 |          |               |
| ↳ Preço 7  | TOMATE IN NATURA PNCP: 07520224000173-1-000088/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                        | 800  | KG             | R\$ 5,00 |          |               |
| ↳ Preço 8  | Tomate In - natura PNCP: 23444748000189-1-000051/2025 Órgão: MUNICIPIO DE QUIXADA - CE Modalidade: Pregão - Eletrônica                                     | 550  | KG             | R\$ 4,50 |          |               |
| 20         | Alface Manteiga In natura.                                                                                                                                 | 3500 | Quilogramas    |          | R\$ 3,65 | R\$ 12.775,00 |
| ↳ Preço 1  | ALFACE de primeira, tipo manteiga, em apresentação grau de evolução completa do tamanho, aroma e cor própria. Com ausência de sucos e defeitos.            | 80   | UNIDADE        | R\$ 3,75 |          |               |
| ↳ Preço 2  | ALFACE PNCP: 11040888000102-1-000045/2025 Órgão: MUNICIPIO DE GRANITO - PE Modalidade: Pregão - Eletrônica Nº Processo: 11040888000102-1-000045/2025       | 200  | Maços          | R\$ 3,65 |          |               |
| ↳ Preço 3  | ALFACE PNCP: 18307512000160-1-000056/2025 Órgão: MUNICIPIO DE VIRGINOPOLIS - MG Modalidade: Pregão - Eletrônica Nº Processo: 18307512000160-1-000056/2025  | 200  | PE             | R\$ 4,60 |          |               |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |             |           |          |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------|----------|---------------|
| 21 | Cebolinha In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3700  | Quilogramas |           | R\$ 2,83 | R\$ 10.471,00 |
|    | ↳ Preço 1  CEBOLINHA IN NATURA  PNCP: 14817537000153-1-000001/2025  Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SE  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr     | 20    | KG          | R\$ 2,99  |          |               |
|    | ↳ Preço 2  Lote 1 - CEBOLINHA IN NATURA apresentando grau de evolução completo, aroma e cor próprios, com folhas frescas, integras, sem manchas e sem danos físicos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 600   | Quilo       | R\$ 2,83  |          |               |
|    | ↳ Preço 3  Cebolinha - (molho) de 1ª qualidade, in natura, apresentando grau de maturação adequado a manipulação, transporte e consumo, isento de pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 800   | KILOGRAMA   | R\$ 3,01  |          |               |
|    | ↳ Preço 4  Lote 1 - Cebolinha verde, in natura, em maço com peso médio 100g, apresentando grau de evolução completo de tamanho, aroma e cor próprios                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4500  | Quilo       | R\$ 3,00  |          |               |
|    | ↳ Preço 5  Lote 2 - Cebolinha verde, in natura, em maço com peso médio 100g, apresentando grau de evolução completo de tamanho, aroma e cor próprios                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1500  | Quilo       | R\$ 3,05  |          |               |
| 22 | Coentro Folha In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3700  | Quilogramas |           | R\$ 2,70 | R\$ 9.990,00  |
|    | ↳ Preço 1  Lote 1 - Coentro, in natura, talos e folhas inteiras, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme e odor característico, sem sujidades, pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 12000 | Quilo       | R\$ 2,70  |          |               |
|    | ↳ Preço 2  Lote 2 - Coentro, in natura, talos e folhas inteiras, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme e odor característico, sem sujidades, pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4000  | Quilo       | R\$ 2,70  |          |               |
|    | ↳ Preço 3  COENTRO - Folhas de cor verde, de 1ª qualidade com molho graduado, composto de cebolinha e coentro, viçoso, brilhante, fresco, verde, sem pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1400  | MOLHO       | R\$ 4,99  |          |               |
| 23 | Coentro Semente In natura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 3800  | Pacote      |           | R\$ 4,92 | R\$ 18.696,00 |
|    | ↳ Preço 1  Coentro  PNCP: 02262368000153-1-000053/2025  Órgão: MUNICIPIO DE ANICUNS - GO  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr                                  | 255   | UN          | R\$ 4,99  |          |               |
|    | ↳ Preço 2  COENTRO  PNCP: 44483444000109-1-000192/2025  Órgão: MUNICIPIO DE POMPEIA - SP  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr                                  | 50    | Mac         | R\$ 5,99  |          |               |
|    | ↳ Preço 3  COENTRO  PNCP: 07963515000136-1-000088/2025  Órgão: MUNICIPIO DE BOA VIAGEM - CE  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr                               | 1400  | KG          | R\$ 4,92  |          |               |
| 24 | Couve folha In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 5000  | Quilogramas |           | R\$ 7,90 | R\$ 39.500,00 |
|    | ↳ Preço 1  COUVE FOLHA IN NATURA  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  Órgão: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr | 1100  | KILO        | R\$ 12,00 |          |               |
|    | ↳ Preço 2  COUVE-FOLHA IN NATURA, 1ª QUALIDADE - COM FOLHAS INTEGRAS, LIVRES DE FUNGOS; TRANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E SEM DANOS FÍSICOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 200   | KG          | R\$ 7,90  |          |               |
|    | ↳ Preço 3  Couve folha, IN NATURA, fresca e de boa qualidade, maturação das folhas uniforme consistente e firme, não podendo apresentar sinais de pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 250   | KG          | R\$ 8,90  |          |               |
|    | ↳ Preço 4  COUVE FOLHA. Especificação: COUVE FOLHA - FOLHA DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SEM PRAGAS E DOENÇAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 80    | KG          | R\$ 7,90  |          |               |
| 25 | Repolho Branco In natura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3000  | Quilogramas |           | R\$ 2,90 | R\$ 8.700,00  |
|    | ↳ Preço 1  REPOLHO branco in natura  PNCP: 25086828000135-1-000012/2025  Órgão: MUNICIPIO DE SAMPAIO - TO  Modalidade: Pregão - Eletrônico  Nº Pr                 | 80    | Quilogramas | R\$ 5,50  |          |               |
|    | ↳ Preço 2  REPOLHO BRANCO - in natura - De 1ª qualidade, folhoso fresco, de coloração uniforme, devidamente higienizado. Com ausência de sujidades, pragas e doenças                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1000  | Quilogramas | R\$ 3,47  |          |               |
|    | ↳ Preço 3  REPOLHO - BRANCO, IN NATURA, DEVE APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, NÃO LENHOSO, BEM FORMADO, LÍQUIDO E SEM PRAGAS E DOENÇAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2195  | QUILO       | R\$ 2,90  |          |               |
|    | ↳ Preço 4  REPOLHO BRANCO - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE, FOLHOSO FRESCO, DE COLORAÇÃO UNIFORME, DEVIDAMENTE HIGIENIZADO. COM AUSÊNCIA DE PRAGAS E DOENÇAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 415   | KG          | R\$ 4,22  |          |               |
|    | ↳ Preço 5  REPOLHO BRANCO - IN NATURA A GRANEL REPOLHO BRANCO - IN NATURA A GRANEL INTEGRA, EM PERFEITA CONDIÇÃO DE APRESENTAÇÃO, SEM PRAGAS E DOENÇAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1400  | QUILOGRAMA  | R\$ 3,20  |          |               |
|    | ↳ Preço 6  REPOLHO BRANCO IN NATURA FRESCO, firme, odor característico. Isento de lesões de GRUPO VERDE (BRANCO), COM FORMATO DA CABAÇA DE 10 A 15 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 600   | KG          | R\$ 4,40  |          |               |
|    | ↳ Preço 7  REPOLHO BRANCO IN NATURA: É A HORTALIÇA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRO, COM FOLHAS VERDES, AS CABEÇAS DEVEM SER FIRMES, SEM PRAGAS E DOENÇAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10000 | KG          | R\$ 5,35  |          |               |
|    | ↳ Preço 8  Repolho branco in natura extra, fresco, firme, odor característico. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 400   | KG          | R\$ 3,00  |          |               |
|    | ↳ Preço 9  REPOLHO BRANCO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FÍSICA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADE E SUJIDADE, TAMANHO DE 10 A 15 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10    | KG          | R\$ 2,91  |          |               |
|    | ↳ Preço 10  REPOLHO BRANCO IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE - ISENTA DE FUNGOS E SUJIDADE. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 200   | KG          | R\$ 5,04  |          |               |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |               |           |          |                |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------|----------|----------------|
| 26 | Rúcula In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1500  | Quilogramas   |           | R\$ 6,67 | R\$ 10.005,00  |
|    | ↳ Preço 1  Verdura In Natura tipo: rúcula, apresentação: orgânica  PNCP: 00394502000144-1-003786/2025  Órgão: COMANDO DA MARINHA - F                                                                                        | 500   | Quilograma    | R\$ 11,78 |          |                |
|    | ↳ Preço 2  Verdura In Natura tipo: rúcula, apresentação: orgânica  PNCP: 00394502000144-1-003740/2025  Órgão: COMANDO DA MARINHA - F                                                                                        | 500   | Quilograma    | R\$ 11,78 |          |                |
|    | ↳ Preço 3  Verdura In Natura tipo: rúcula  PNCP: 10806496000149-1-000066/2025  Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOL                                                                                       | 120   | Quilograma    | R\$ 7,46  |          |                |
|    | ↳ Preço 4  Verdura In Natura tipo: rúcula  PNCP: 10806496000149-1-000068/2025  Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOL                                                                                       | 120   | Quilograma    | R\$ 6,67  |          |                |
|    | ↳ Preço 5  Verdura In Natura tipo: rúcula  PNCP: 01744014000182-1-000001/2025  Órgão: CONSELHO DA ECITE JOSE GONCALVES DE QUEIROZ -                                                                                         | 300   | Quilograma    | R\$ 9,19  |          |                |
|    | ↳ Preço 6  Verdura In Natura tipo: rúcula, apresentação: orgânica  PNCP: 01917387000108-1-000003/2025  Órgão: CONS. DA ESC. ESTADUAL DA                                                                                     | 24    | Quilograma    | R\$ 8,00  |          |                |
| 27 | Banana da prata In natura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 55000 | Quilogramas   |           | R\$ 3,92 | R\$ 215.600,00 |
|    | ↳ Preço 1  BANANA DA PRATA, de primeira, in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a                                                                                                                                                                                                                                               | 2005  | KILOGRAMA     | R\$ 4,55  |          |                |
|    | ↳ Preço 2  BANANA TIPO DA PRATA - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIP                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4000  | QUILOGRAMA    | R\$ 4,95  |          |                |
|    | ↳ Preço 3  BANANA TIPO DA PRATA - DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIP                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4000  | QUILOGRAMA    | R\$ 4,95  |          |                |
|    | ↳ Preço 4  Banana - Especificação: da prata, de primeira, in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o                                                                                                                                                                                                                                             | 3500  | KG            | R\$ 3,92  |          |                |
|    | ↳ Preço 5  BANANA PRATA "IN NATURA" DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS OU PERFURAÇÕES NA CASCA, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS COM                                                                                                                                                                                                                                                                 | 800   | KG            | R\$ 4,99  |          |                |
| 28 | Banana da terra In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 3000  | Quilogramas   |           | R\$ 6,49 | R\$ 19.470,00  |
|    | ↳ Preço 1  BANANA DA TERRA IN NATURA  PNCP: 24851453000190-1-000007/2025  Órgão: MUNICIPIO DE BARROLANDIA - TO  Modalidade: 1              | 875   | KG            | R\$ 8,97  |          |                |
|    | ↳ Preço 2  BANANA DA TERRA IN NATURA  PNCP: 30713414000129-1-000001/2025  Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - TO  Modalidade: 1           | 700   | KG            | R\$ 8,99  |          |                |
|    | ↳ Preço 3  BANANA DA TERRA IN NATURA  PNCP: 63762009000150-1-000026/2025  Órgão: MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE - RO  Modalidade: 1  | 100   | KG            | R\$ 8,98  |          |                |
|    | ↳ Preço 4  BANANA DA TERRA - IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, GRAUDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70 DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COM CASCA                                                                                                                                                                                                                                                             | 400   | KG            | R\$ 7,83  |          |                |
|    | ↳ Preço 5  BANANA DA TERRA - IN NATURA. Especificação: De primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação                                                                                                                                                                                                                                                 | 500   | KG            | R\$ 6,49  |          |                |
|    | ↳ Preço 6  BANANA DA TERRA: IN NATURA DE ÓTIMA QUALIDADE, COM SABOR, AROMA E COR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE E VARIEDADE. O PROD                                                                                                                                                                                                                                                               | 560   | KG            | R\$ 8,98  |          |                |
|    | ↳ Preço 7  BANANA DA TERRA IN NATURA, GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIO  PNCP: 15834732000154-1-000069/2025  Órgão: MUNICIPIO DE ALTA                                                                                                 | 1500  | KG            | R\$ 9,92  |          |                |
|    | ↳ Preço 8  BANANA DA TERRA: in natura, de primeira (entrega metade verde, metade madura) apresentando grau de maturação tal que lhe permita                                                                                                                                                                                                                                                   | 160   | KG            | R\$ 9,21  |          |                |
|    | ↳ Preço 9  BANANA COMPRIDA OU DA TERRA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE VERDES  PNCP: 05893631000109-1-000032/2024  Órgão: MUNICIPI                                                                                                | 180   | QUILOGRAMA    | R\$ 7,36  |          |                |
|    | ↳ Preço 10  BANANA DA TERRA OU DE FRITAR: FORNECIDA IN NATURA EM PENCAS. EM ESTAGIO INICIAL DE MATURAÇÃO. LIVRE DE SUEIRAS E SEM                                                                                                                                                                                                                                                              | 8000  | Quilo         | R\$ 9,98  |          |                |
|    | ↳ Preço 11  Banana da Terra, in natura, Kg, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em c                                                                                                                                                                                                                                              | 2100  | KG            | R\$ 7,48  |          |                |
|    | ↳ Preço 12  Banana Da Terra, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em co                                                                                                                                                                                                                                                 | 10000 | KG            | R\$ 9,07  |          |                |
|    | ↳ Preço 13  Banana da terra extra, in natura, procedentes de espécies genuínas e sãs, ter atingido o grau de evolução e maturação, polpa íntegra e f                                                                                                                                                                                                                                          | 5000  | KG            | R\$ 7,50  |          |                |
| 29 | Laranja Pera In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 35000 | Quilogramas   |           | R\$ 2,56 | R\$ 89.600,00  |
|    | ↳ Preço 1  LARANJA PERA IN NATURA  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  Órgão: FUNDACAO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA  Modalidade: 1  | 2000  | KILO          | R\$ 4,11  |          |                |
|    | ↳ Preço 2  LARANJA PERA IN NATURA PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, TAMANHO MÉDIO, SEM DEFORMACOES E CONTAMINACOES, CONSISTENCIA FIR                                                                                                                                                                                                                                                                 | 200   | UILOGRAMA (KG | R\$ 5,51  |          |                |
|    | ↳ Preço 3  LARANJA PÉRA in natura. Características organolépticas: de 1ª qualidade, tamanho médio e uniforme, sem ferimentos ou defeitos, em gra                                                                                                                                                                                                                                              | 1200  | KILOGRAMAS    | R\$ 3,04  |          |                |
|    | ↳ Preço 4  LARANJA PERA: IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, ESPÉCIE DA ÉPOCA, PESO MÉDIO 200G, CASCA LISA, LIVRE DE FUNGOS. DEVEM ESTAR FRES                                                                                                                                                                                                                                                         | 6000  | QUILOGRAMA(S  | R\$ 3,50  |          |                |
|    | ↳ Preço 5  LARANJA PERA - IN NATURA FRUTA KG  PNCP: 30713414000129-1-000001/2025  Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - TO  Modalidade: 1   | 800   | KG            | R\$ 5,59  |          |                |
|    | ↳ Preço 6  Laranja Pera in natura, de 1ª qualidade. Especificação: Laranja Pera in natura, de 1ª qualidade, de aspecto firme e sem partes moles ou m                                                                                                                                                                                                                                          | 1142  | KG            | R\$ 2,56  |          |                |
|    | ↳ Preço 7  LARANJA PÉRA IN NATURA. Especificação: LARANJA PÉRA, Características Gerais: Devem ser frescas, terem atingido o grau máximo ao tan                                                                                                                                                                                                                                                | 3500  | KG            | R\$ 3,76  |          |                |
|    | ↳ Preço 8  LARANJA PERA IN NATURA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E Sã, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO                                                                                                                                                                                                                                                                  | 440   | KG            | R\$ 4,00  |          |                |
|    | ↳ Preço 9  LARANJA PÉRA IN NATURA; de ótima qualidade; sã; compacta, firme e com coloração uniforme; cor, odor e sabor típicos da espécie; casca                                                                                                                                                                                                                                              | 18525 | KG            | R\$ 4,23  |          |                |
|    | ↳ Preço 10  LARANJA PÉRA "IN NATURA" PRODUTOS LIMPOS, DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS OU PERFURAÇÕES NA CASCA, SUFICIENTEMENTE D                                                                                                                                                                                                                                                               | 700   | KG            | R\$ 3,99  |          |                |
|    | ↳ Preço 11  LARANJA PÉRA: IN NATURA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM SABOR, AROMA E COR CARACTERÍSTICO DO ESPÉCIME. O PRODUTO DEVE SER S                                                                                                                                                                                                                                                              | 1110  | KG            | R\$ 4,98  |          |                |
|    | ↳ Preço 12  LARANJA PERA IN NATURA, GRUPO 1 TIPO ESPECIAL. PROCEDENTE DE PLANTA SÁDIA, DESTINADO AO CONSUMO "IN NATURA", DEVEND                                                                                                                                                                                                                                                               | 264   | UILOGRAMA (KG | R\$ 6,20  |          |                |
|    | ↳ Preço 13  Laranja pera - in natura (quilo). Produto deverá ser entregue fresco, firme, de cor brilhante, de tamanhos médios e sem machucadas. Dev                                                                                                                                                                                                                                          | 1654  | UILOGRAMA (KG | R\$ 3,89  |          |                |
| 30 | Manga In natura.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4000  | Quilogramas   |           | R\$ 3,00 | R\$ 12.000,00  |
|    | ↳ Preço 1  MANGA IN NATURA  PNCP: 40637159000136-1-000004/2025  Órgão: FUNDACAO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA  Modalidade: 1 | 800   | KILO          | R\$ 3,50  |          |                |
|    | ↳ Preço 2  MANGA IN NATURA  PNCP: 01613168000135-1-000047/2025  Órgão: MUNICIPIO DE APARECIDA - PB  Modalidade: Pregão - Presen    | 500   | KG            | R\$ 3,00  |          |                |
|    | ↳ Preço 3  MANGA IN NATURA, TIPO ESPADA, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA  PNCP: 13128780004431-1-000014/2025  Órgão: MUNICIPIO DE AR                                                                                       | 1800  | KG            | R\$ 4,89  |          |                |
|    | ↳ Preço 4  manga in natura 1ªqualidade  PNCP: 01613339000126-1-000019/2025  Órgão: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS - PB  Modalidade: Preg | 300   | KG            | R\$ 4,58  |          |                |
|    | ↳ Preço 5  manga in natura 1ªqualidade  PNCP: 08999716000156-1-000014/2025  Órgão: MUNICIPIO DO LASTRO - PB  Modalidade: Pregão -  | 1000  | KG            | R\$ 4,61  |          |                |
|    | ↳ Preço 6  manga in natura 1ªqualidade  PNCP: 01613339000126-1-000004/2025  Órgão: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS - PB  Modalidade: Preg | 500   | KG            | R\$ 4,38  |          |                |
|    | ↳ Preço 7  MANGA IN NATURA 1ª QUALIDADE, livre de sujidades, lesões físicas e mecânicas oriundas do manuseio e transporte, no ponto de maturação                                                                                                                                                                                                                                            | 2200  | KG            | R\$ 5,50  |          |                |
|    | ↳ Preço 8  MANGA "IN NATURA", TIPO ROSA OU TOMMY, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM                                                                                                                                                                                                                                                                  | 400   | kg            | R\$ 5,99  |          |                |
|    | ↳ Preço 9  MANGA IN NATURA TIPO PALMER  PNCP: 27165588000190-1-000142/2025  Órgão: MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES                                                                                          | 200   | quilograma    | R\$ 7,60  |          |                |
|    | ↳ Preço 10  MANGA IN NATURA TIPO TOMMY  PNCP: 27165588000190-1-000142/2025  Órgão: MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES                                                                                          | 600   | quilograma    | R\$ 6,90  |          |                |
|    | ↳ Preço 11  MANGA IN NATURA, FRESCA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. FRUTAS INTEIRAS, SEM MA                                                                                                                                                                                                                                                         | 300   | KG            | R\$ 5,91  |          |                |
|    | ↳ Preço 12  MANGA IN NATURA, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, EM ADEQUADO GRAU DE MATURA                                                                                                                                                                                                                                                                   | 300   | UILOGRAMA (KG | R\$ 5,85  |          |                |
|    | ↳ Preço 13  MANGA - In natura, primeira qualidade, tamanho médio, fresca, firme, íntegra, limpa, em boas condições de consumo, sem bolores ou p                                                                                                                                                                                                                                             | 18225 | KG            | R\$ 5,50  |          |                |
|    | ↳ Preço 14  MANGA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE<p>MANGA IN NATURA, FRESCA, MADURA. COM POLPA FIRME, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO Q                                                                                                                                                                                                                                                                | 630   | QUILO (KG)    | R\$ 7,20  |          |                |



|    |                                                                                                                                                   |       |                 |             |  |          |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-------------|--|----------|---------------|
| 31 | Melancia In natura.                                                                                                                               |       | 10000           | Quilogramas |  | R\$ 2,00 | R\$ 20.000,00 |
|    | 1 Preço 1 MELANCIA/ IN NATURA PNCP: 18296665000150-1-000019/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS - MG Modalidade: Pregão - Eletrônico    | 3000  | QUILOGRAMAS     | R\$ 3,99    |  |          |               |
|    | 1 Preço 2 MELANCIA IN NATURA PNCP: 8310239000127-1-000251/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônico              | 150   | Quilogramas     | R\$ 2,74    |  |          |               |
|    | 1 Preço 3 MELANCIA IN NATURA PNCP: 40637159000136-1-000004/2025 Órgão: FUNDAO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA - BA Modalidade: Pregão - Eletrônico | 11000 | QUILO           | R\$ 2,00    |  |          |               |
|    | 1 Preço 4 MELANCIA IN NATURA PNCP: 30713414000129-1-000001/2025 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - TO Modalidade: Pregão - Eletrônico           | 1300  | KG              | R\$ 2,99    |  |          |               |
|    | 1 Preço 5 MELANCIA IN NATURA PNCP: 0752204000173-1-000088/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO - CE Modalidade: Pregão - Eletrônico                    | 50    | KG              | R\$ 2,30    |  |          |               |
|    | 1 Preço 6 Melancia in Nature PNCP: 17005000000187-1-000031/2025 Órgão: MUNICIPIO DE GALILEIA - MG Modalidade: Pregão - Eletrônico                 | 1252  | KILOGRAMA       | R\$ 2,49    |  |          |               |
|    | 1 Preço 7 MELANCIA IN NATURA PNCP: 78101847000150-1-000104/2025 Órgão: MUNICIPIO DE MISSAL - PR Modalidade: Pregão - Eletrônico                   | 80    | QUILO           | R\$ 2,65    |  |          |               |
|    | 1 Preço 8 MELANCIA IN NATURA PNCP: 05171939000132-1-000010/2025 Órgão: MUNICIPIO DE CURUCA - PA Modalidade: Pregão - Eletrônico                   | 1160  | KG              | R\$ 2,29    |  |          |               |
|    | 1 Preço 9 MELANCIA IN NATURA PNCP: 18392522000141-1-000095/2025 Órgão: MUNICIPIO DE LAJINHA - MG Modalidade: Pregão - Eletrônico                  | 800   | QUILOGRAMA      | R\$ 2,30    |  |          |               |
|    | 1 Preço 10 MELANCIA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE LIVRE DE SUJIDADES PARASITAS OU LARVAS TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES C                        | 10600 | KG              | R\$ 2,79    |  |          |               |
|    | 1 Preço 11 MELANCIA IN NATURA APRESENTANDO GRAU DE MATURACAO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO O TRANSPORTE E A C                        | 20    | quilograma      | R\$ 2,86    |  |          |               |
| 32 | Tangerina                                                                                                                                         |       | 15000           | Quilogramas |  | R\$ 3,90 | R\$ 58.500,00 |
|    | 1 Preço 1 TANGERINA PNCP: 43465459000173-1-000242/2025 Órgão: MUNICIPIO DE AMPARO - SP Modalidade: Pregão - Eletrônico                            | 28000 | KG              | R\$ 6,00    |  |          |               |
|    | 1 Preço 2 TANGERINA PNCP: 02186708000104-1-000134/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BOM JARDIM DE GOIAS - GO Modalidade: Pregão - Eletrônico               | 60    | KG              | R\$ 7,02    |  |          |               |
|    | 1 Preço 3 TANGERINA PNCP: 46162178000130-1-000014/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BARBOSA - SP Modalidade: Pregão - Eletrônico                           | 1800  | KG              | R\$ 8,30    |  |          |               |
|    | 1 Preço 4 TANGERINA PNCP: 83102285000107-1-000140/2025 Órgão: MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU - SC Modalidade: Pregão - Eletrônico                | 15500 | KG              | R\$ 4,70    |  |          |               |
|    | 1 Preço 5 Tangerino PNCP: 75380017000166-1-000132/2025 Órgão: MUNICIPIO DE RONDON - PR Modalidade: Inexibibilidade Nº Processo                    | 1500  | KG              | R\$ 4,54    |  |          |               |
|    | 1 Preço 6 TANGERINA PNCP: 45358249000101-1-001466/2025 Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS - SP Modalidade: Dispensa Nº Processo                       | 7440  | KG              | R\$ 6,50    |  |          |               |
|    | 1 Preço 7 TANGERINA PNCP: 03584540001174-1-000040/2025 Órgão: MUNICIPIO DE DIAMANTINO - MT Modalidade: Pregão - Eletrônico                        | 3500  | kg - Quilograma | R\$ 7,60    |  |          |               |
|    | 1 Preço 8 TANGERINA PNCP: 45093267000109-1-000026/2025 Órgão: MUNICIPIO DE Bady BASSITT - SP Modalidade: Pregão - Eletrônico                      | 20000 | KG.             | R\$ 4,20    |  |          |               |
|    | 1 Preço 9 TANGERINA PNCP: 06202808000138-1-000039/2025 Órgão: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS - MA Modalidade: Pregão - Eletrônico                   | 435   | KG              | R\$ 8,39    |  |          |               |
|    | 1 Preço 10 TANGERINA PNCP: 4575461000140-1-000029/2025 Órgão: MUNICIPIO DE ITOBI - SP Modalidade: Pregão - Eletrônico Nº Processo                 | 600   | KG              | R\$ 4,88    |  |          |               |
|    | 1 Preço 11 TANGERINA - in natura, de primeira qualidade, em tamaho e colocação uniforme, no tamanho médio ou grande, apresentando grau de         | 1100  | Quilogramas     | R\$ 6,01    |  |          |               |
|    | 1 Preço 12 TANGERINA, fruto de tamanho médio, com características íntegras e de primeira qualidade:fresco, limpo, coloração uniforme; Peso de 1   | 2000  | Quilogramas     | R\$ 8,70    |  |          |               |
|    | 1 Preço 13 TANGERINA. Especificação: Tangerina fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, livre de substâncias tóxicas, sujidades,  | 120   | Quilogramas     | R\$ 7,17    |  |          |               |
|    | 1 Preço 14 TANGERINA POKAN - Sem danos físicos, mecânicos ou biológicos, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar manipu       | 7204  | In natura       | R\$ 8,00    |  |          |               |
|    | 1 Preço 15 TANGERINA - IN NATURA, ÍNTEGRA, S&P, FRESCA, LIMPA E FIRM,ISENTE DE PRAGAS VISÁVEIS A OLHO NU, DANOS PROFUNDOS, PODRIDÃO               | 8780  | QUILO           | R\$ 3,90    |  |          |               |
| 33 | Amendoim.                                                                                                                                         |       | 1000            | Quilogramas |  | R\$ 8,43 | R\$ 8.430,00  |
|    | 1 Preço 1 AMENDOIM PNCP: 01168145000169-1-000004/2025 Órgão: MUNICIPIO DE PIRANHAS - GO Modalidade: Pregão - Presencial                           | 720   | KG              | R\$ 10,29   |  |          |               |
|    | 1 Preço 2 Amendoim PNCP: 81531162000158-1-000224/2025 Órgão: MUNICIPIO DE FORQUILHINHA - SC Modalidade: Pregão - Eletrônico                       | 37    | QUILO           | R\$ 9,90    |  |          |               |
|    | 1 Preço 3 AMENDOIM PNCP: 66232521000182-1-000064/2025 Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUAU - MG Modalidade: Pregão - Eletrônico                | 150   | PACOTE          | R\$ 8,43    |  |          |               |
| 34 | Milho verde Espiga.                                                                                                                               |       | 6500            | Unidade     |  | R\$ 1,90 | R\$ 12.350,00 |
|    | 1 Preço 1 Espiga de milho verde cozido. Especificação: Espiga de milho verde cozido PNCP: 13100995000104-1-000035/2025 Órgão: MUNICIPIO DE        | 300   | UND             | R\$ 1,90    |  |          |               |
|    | 1 Preço 2 ESPIGA DE MILHO VERDE IN NATURA - ESPIGA DE MILHO VERDE MILHO VERDE IN - NATURA, APRESENTAÇÃO ESPIGA DE 1ª QUALIDADE, T                 | 1000  | UND             | R\$ 2,40    |  |          |               |
|    | 1 Preço 3 Espiga de milho verde - Deverá apresentar odor agradável, sabor agradável ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfura | 900   | Unidades        | R\$ 2,80    |  |          |               |
| 35 | Ovos de galinha.                                                                                                                                  |       | 10500           | Unidade     |  | R\$ 0,60 | R\$ 6.300,00  |
|    | 1 Preço 1 OVOS DE GALINHA PNCP: 00001636000158-1-000043/2025 Órgão: MUNICIPIO DE WANDERLANDIA - TO Modalidade: Pregão - Eletrônico                | 30000 | UN              | R\$ 0,68    |  |          |               |
|    | 1 Preço 2 (108251) - OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES,FUNGOS E SUBSTANCIAS TOXICAS, ACONDICIONADO EM EMBALAJE                | 15000 | UN              | R\$ 0,90    |  |          |               |
|    | 1 Preço 3 OVO DE GALINHA BRANCO EXTRA PNCP: 45786159000111-1-000482/2025 Órgão: MUNICIPIO DE TRACEMAPOLIS - SP Modalidade: Pregão - Eletrônico    | 75000 | UN              | R\$ 0,60    |  |          |               |